令和元年 5 月

会員各位

日本写真芸術学会
会 長　高橋則英

日本写真芸術学会
第 28 回　通常総会開催通知

　下記の通り、日本写真芸術学会第 28 回通常総会を開催致しますので、
ご出席下さいますようご案内申し上げます。
　ご出欠を同封葉書にて 5 月 31 日までにお知らせ下さい。尚、ご欠席
の場合は必ず委任状をご提出下さい。

─  記  ─

	 １．　日　　時　　令和元年 6 月 8 日 ( 土 )　午前 10 時 00 分より

	 ２．　会　　場　　東京工芸大学 中野キャンパス 芸術情報館メインホール
		  （東京都中野区本町 2-9-5）

	 ３．　報告事項　　1. 理事・監事・評議員改選選挙結果報告
		  2. その他

	 ４．　議　　事　　第 1 号議案　会務・会勢報告
		  第 2 号議案　平成 30 年度事業報告
		  第 3 号議案　平成 30 年度会計報告
			   会計監査報告
		  第 4 号議案　令和元年度事業計画
		  第 5 号議案　令和元年度予算案
		  第 6 号議案　その他